ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ

Município de Ibirubá – Edital de Processo Seletivo nº 023/2013                                      pág. 1                              Execução: Premier Concursos

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 023/2013

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO ABERTO
PELO EDITAL Nº 11/2013 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 CARLOS JANDREY , Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a Homologação da  Classificação Final  do Processo Seletivo
aberto pelo Edital nº 011/2013.

I – A Homologação da  Classificação Final encontra-se no Anexo I.

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.ibiruba.rs.gov.br ,
www.diariomunicipal.com.br/famurs  e www.premierconcursos.com.br  em caráter meramente
informativo.

         Ibirubá, 25 de novembro de 2013.

Carlos Jandrey,
Prefeito.

Registre-se, Publique-se,
Cumpra-se.

Gustavo Roberto Schroeder,
Secretário da Administração e Planejamento

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – EACS da Micro -Área 12

Insc.  Nome do Candidato Port.  C.G. Leg.  Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

7 ALHANDRA CAROLINE DOS SANTOS BERGMEIER 4 7 5 10 65,00 1º
123 DANIELA DICKEL MARCON 7 6 5 7 62,50 2º
43 KARINE KANITZ  5 5 3 11 60,00 3º
154 LUCIANE BEATRIZ GUNTZEL 8 5 4 7 60,00 4º
28 LIEGE ANDRADE FERREIRA DE MORAES 5 4 3 11 57,50 5º
13 MARLI FREIBERG 5 4 4 9 55,00 6º
165 NELICE CLAUDIA SCHEFFLER 6 4 4 8 55,00 7º
31 RAQUEL WILSMANN DOS SANTOS WOLMANN 6 6 3 7 55,00 8º
107 JAQUELINE EDI HAAG DA SILVA 3 6 2 9 50,00 9º
52 VANESSA WILSMANN DOS SANTOS 6 4 3 7 50,00 10º
92 ANGELA REGINA WASMUTH 5 5 3 7 50,00 11
37 MARCIA CRISTIANE BENINI 5 6 2 7 50,00 12